
 
 
平素は谷上定期券発売所をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

係員の新型コロナウイルス感染のため時間を短縮して営業しており

ましたが、さらなる感染拡大の影響により、誠に勝手ではございます
が、8 月 13 日（土）～20 日（土）の間、臨時休業とさせていただき
ます。8 月 21 日（日）以降につきましては、通常通りの営業を予定してお
りますが、８月 19 日（金）頃に改めてお知らせいたします。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど
よろしくお願い申し上げます。 
 
■定期券を購入されるお客様へ 
 
（神戸電鉄発行の定期券の場合） 
お近くの岡場定期券発売所・神戸電鉄総合案内所（鈴蘭台）へお越しください。 
※上記定期券発売所までの乗車区間が定期区間外または、お手持ちの定期券が有効期限切れの場合は、券売機で「定期券購入証明書」を
お買い求めください。（定期券発売所で払い戻しさせていただきます。） 
 
（神戸市交通局発行の定期券の場合） 
お近くの地下鉄三宮駅の定期券発売所へお越しください。 
※上記定期券発売所までの乗車区間が定期区間外または、お手持ちの定期券が有効期限切れの場合は、券売機で「普通券」をお買い求め
の上、谷上駅窓口でご申告ください。（定期券発売所で払い戻しさせていただきます。） 

谷上定期券発売所（SS）0815 修 

谷上定期券発売所臨時休業のお知らせ 


